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Material(s) at Station 0+039.95

Material Name

corte

relleno

Area

0.00

0.00

Volume

0.00

0.00

Cumulative Volume

993.92

0.00

PROYECTO:

CONTIENE:

SELLOS MUNICIPALES / APROBACIÓN:

1:500

_____________________________________
ARQ. ANTONIO GUZMAN DAVILA

DIRECTORA DEL PROYECTO
GYPSICONS CIA. LTDA.

UNIDAD EDUCATIVA:
UNIDAD EDUCATIVA INTERCULTURAL

ANGEL POLIVIO CHAVEZ

BIRF-8542-SBCC-CF-2018-032

UBICACIÓN EN IMPLANTACIÓN:

ESCALAS: FECHA: LAMINA N°:

1

2

3

4

5

A B C D E F

RESPONSABLES:

____________________________________
ING. HERNAN ERAZO VILLACRESES
ADMINISTRADOR DE CONTRATO

BIRF-8542-SBCC-CF-2018-032

_____________________________________
ING.  OMAR PROAÑO

INGENIERO DISEÑADOR
GYPSICONS CIA. LTDA.

____________________________________
ING. NANCY DE LA ROSA SILVESTRE

ESPECIALISTA
MINISTERIO DE EDUCACIÓN

CANTON:

GUARANDA

PROVINCIA:

BOLIVAR

"CONSULTORÍA DE INTERVENCIÓN EN LA INFRAESTRUCTURA

EXISTENTE Y PROPUESTA PARA LA REPOTENCIACIÓN DE LA

UNIDAD EDUCATIVA ANGEL POLIVIO CHAVEZ, UBICADA EN EL

CANTÓN GUARANDA, PROVINCIA DE BOLIVAR Y LA UNIDAD

EDUCATIVA ANEXA MILAGRO, UBICADA EN EL CANTON MILAGRO,

PROVINCIA DEL GUAYAS"

.\LOGO MINEDUC.png

C
A

N
C

HA
 F

UL
BI

TO

BA
R

VE
ST

ID
O

R

GENERADOR

A
D

M
IN

IS
TR

A
C

IO
N

BA
R

r
a

m

p

a

 
9

%

ra

m

p

a

 7

%

B

B

BI
BL

IO
TE

C
A

r
a

m

p

a

 
1

0

%

B

r

a

m

p

a

 

6

%

BO
D

EG
A

cerr
am

ie

nto

 d

e m

alla

 H

= 2

.4

0 m

B

(A
 R

EP
O

TE
N

C
IA

R)

C
O

M
ED

O
R 

SU
M

ED
UC

A
C

IÓ
N

 IN
IC

IA
L

PA
RQ

UE
A

D
ER

O
S

(1
5 

pu
es

to
s)

PA
TIO

 C
IV

IC
O

C
A

N
C

HA

M
UL

TIU
SO

N

+

0

.
6

0

 
(
P

B

)

N

-
2

.
0

0

N

-
5

.
0

0

N

-
5

.
0

0

N

-
5

.
0

0

N

-
6

.
0

0

N

-

6

.
0

0

N

-
1

1

.
0

0

N

-
1

1

.
0

0

N

-
1

8

.
0

0

N

-
2

2

.
0

0

N

-
2

2

.
0

0

N

-
1

5

.
0

0

N

-
1

4

.
0

0

N

-
1

9

.
0

0

N

-

5

.
0

0

N

-
1

8

.
0

0

BL
O

Q
UE

 B
A

C
HI

LL
ER

A
TO

 G
EN

ER
A

L 
UN

IF
IC

A
D

O

N

-
5

.
0

0

BL
O

Q
UE

 B
A

C
HI

LL
ER

A
TO

 G
EN

ER
A

L 
UN

IF
IC

A
D

O

IM
PL

A
N

TA
C

IO
N

 G
EN

ER
A

L 
- P

LA
TA

FO
RM

A
S

(A
 R

EP
O

TE
N

C
IA

R)

BL
O

Q
UE

 H
IS

TO
RI

C
O

C
A

N
C

HA

M
UL

TIU
SO

N

-
1

1

.
0

0

B

B

B

B

N

-
1

8

.
0

0

B

r

a

m

p

a

 

9

%

B

N

-
1

.0

0

E

X

I
S

T

E

N

T

E

N

-
1

6

.
0

0

B

r
a

m

p

a

 
9

%

2

5

6

2

3

4

5

7

6

CUARTO DE BOMBAS

CISTERNA

1

2

A

B

N+0.15

8.10

0.45

3.60

3.75

0.30

5

.0

0

0

.9

5

3

.6

0

0

.4

5

A

A

0.15

3.60

3.40

3.90

3.60

0.20

3
.
6
0

0

.
1

5

1

.
0

5

1

.
8

0

1

.
0

5

0.15

3.60

0.15

3.40

0.20

1.20

1.50

1.20

3.60

Boca de visita

BO
M

BA
S

B

B

t
a

lu

d

r
a

m

p

a

 
7

%

N

-

2

.
0

0

N

-2

.0

0

m

u

r
o

 h

=

1

.2

0

m

u

r
o N

-

2

.
0

0

m

u

r
o

m

u

r
o

 
h

=

4

.
2

0

m

u

r
o

 
h

=

1

.
2

0

E
-
7

2
2

3
0

0

E
-
7

2
2

4
0

0

E
-
7

2
2

5
0

0

E
-
7

2
2

3
0

0

E
-
7

2
2

4
0

0

E
-
7

2
2

5
0

0

N-9823400

N-9823300

N-9823200

N-9823400

N-9823300

N-9823200

B

r

a

m

p

a

 

1

1

%

B

B

B

B

r
a

m

p

a

 1

1

%

r
a

m

p

a

 1

1

%B

m

u

r

o

 

d

e

 

p

i
e

d

r

a

 

e

x

i
s

t

e

n

t

e

g

r

a

d

a

 

e

x

i
s

t

e

n

t

e

m

uro de piedra existente

7

PROYECTO:

CONTIENE:

SELLOS MUNICIPALES / APROBACIÓN:

1:500

_____________________________________
ARQ. ANTONIO GUZMAN DAVILA

DIRECTORA DEL PROYECTO
GYPSICONS CIA. LTDA.

UNIDAD EDUCATIVA:
UNIDAD EDUCATIVA INTERCULTURAL

ANGEL POLIVIO CHAVEZ

BIRF-8542-SBCC-CF-2018-032

UBICACIÓN EN IMPLANTACIÓN:

ESCALAS: FECHA: LAMINA N°:

1

2

3

4

5

A B C D E F

RESPONSABLES:

____________________________________
ING. HERNAN ERAZO VILLACRESES
ADMINISTRADOR DE CONTRATO

BIRF-8542-SBCC-CF-2018-032

_____________________________________
ING.  OMAR PROAÑO

INGENIERO DISEÑADOR
GYPSICONS CIA. LTDA.

____________________________________
ING. NANCY DE LA ROSA SILVESTRE

ESPECIALISTA
MINISTERIO DE EDUCACIÓN

CANTON:

GUARANDA

PROVINCIA:

BOLIVAR

"CONSULTORÍA DE INTERVENCIÓN EN LA INFRAESTRUCTURA

EXISTENTE Y PROPUESTA PARA LA REPOTENCIACIÓN DE LA

UNIDAD EDUCATIVA ANGEL POLIVIO CHAVEZ, UBICADA EN EL

CANTÓN GUARANDA, PROVINCIA DE BOLIVAR Y LA UNIDAD

EDUCATIVA ANEXA MILAGRO, UBICADA EN EL CANTON MILAGRO,

PROVINCIA DEL GUAYAS"

.\LOGO MINEDUC.png

C
A

N
C

HA
 F

UL
BI

TO

BA
R

VE
ST

ID
O

R

GENERADOR

A
D

M
IN

IS
TR

A
C

IO
N

BA
R

r
a

m

p

a

 
9

%

ra

m

p

a

 7

%

B

B

BI
BL

IO
TE

C
A

r
a

m

p

a

 
1

0

%

B

r

a

m

p

a

 

6

%

BO
D

EG
A

cerr
am

ie

nto

 d

e m

alla

 H

= 2

.4

0 m

B

(A
 R

EP
O

TE
N

C
IA

R)

C
O

M
ED

O
R 

SU
M

ED
UC

A
C

IÓ
N

 IN
IC

IA
L

PA
RQ

UE
A

D
ER

O
S

(1
5 

pu
es

to
s)

PA
TIO

 C
IV

IC
O

C
A

N
C

HA

M
UL

TIU
SO

N

+

0

.
6

0

 
(
P

B

)

N

-
2

.
0

0

N

-
5

.
0

0

N

-
5

.
0

0

N

-
5

.
0

0

N

-
6

.
0

0

N

-

6

.
0

0

N

-
1

1

.
0

0

N

-
1

1

.
0

0

N

-
1

8

.
0

0

N

-
2

2

.
0

0

N

-
2

2

.
0

0

N

-
1

5

.
0

0

N

-
1

4

.
0

0

N

-
1

9

.
0

0

N

-

5

.
0

0

N

-
1

8

.
0

0

BL
O

Q
UE

 B
A

C
HI

LL
ER

A
TO

 G
EN

ER
A

L 
UN

IF
IC

A
D

O

N

-
5

.
0

0

BL
O

Q
UE

 B
A

C
HI

LL
ER

A
TO

 G
EN

ER
A

L 
UN

IF
IC

A
D

O

IM
PL

A
N

TA
C

IO
N

 G
EN

ER
A

L 
- P

LA
TA

FO
RM

A
S

(A
 R

EP
O

TE
N

C
IA

R)

BL
O

Q
UE

 H
IS

TO
RI

C
O

C
A

N
C

HA

M
UL

TIU
SO

N

-
1

1

.
0

0

B

B

B

B

N

-
1

8

.
0

0

B

r

a

m

p

a

 

9

%

B

N

-
1

.0

0

E

X

I
S

T

E

N

T

E

N

-
1

6

.
0

0

B

r
a

m

p

a

 
9

%

2

5

6

2

3

4

5

7

6

CUARTO DE BOMBAS

CISTERNA

1

2

A

B

N+0.15

8.10

0.45

3.60

3.75

0.30

5

.0

0

0

.9

5

3

.6

0

0

.4

5

A

A

0.15

3.60

3.40

3.90

3.60

0.20

3
.
6
0

0

.
1

5

1

.
0

5

1

.
8

0

1

.
0

5

0.15

3.60

0.15

3.40

0.20

1.20

1.50

1.20

3.60

Boca de visita

BO
M

BA
S

B

B

t
a

lu

d

r
a

m

p

a

 
7

%

N

-

2

.
0

0

N

-2

.0

0

m

u

r
o

 h

=

1

.2

0

m

u

r
o N

-

2

.
0

0

m

u

r
o

m

u

r
o

 
h

=

4

.
2

0

m

u

r
o

 
h

=

1

.
2

0

E
-
7

2
2

3
0

0

E
-
7

2
2

4
0

0

E
-
7

2
2

5
0

0

E
-
7

2
2

3
0

0

E
-
7

2
2

4
0

0

E
-
7

2
2

5
0

0

N-9823400

N-9823300

N-9823200

N-9823400

N-9823300

N-9823200

B

r

a

m

p

a

 

1

1

%

B

B

B

B

r
a

m

p

a

 1

1

%

r
a

m

p

a

 1

1

%B

m

u

r

o

 

d

e

 

p

i
e

d

r

a

 

e

x

i
s

t

e

n

t

e

g

r

a

d

a

 

e

x

i
s

t

e

n

t

e

m

uro de piedra existente

7

DISEÑO ESTRUCTURAL

MOVIMIENTO DE TIERRAS EN RAMPAS 3

- CUADROS  DE CORTES Y RELLENOS

MV-013ENERO
2020

CORTES DE RAMPAS 3

ESCALA 1:1000

AutoCAD SHX Text
ESCALA: 

AutoCAD SHX Text
1:400 


	Sheets and Views
	Model


